instalação e 
configuração da 
solução 

1 R$85.000,00 R$85.000,00 

10 

Suporte Técnico 
especializado, pós 
implantação 36 
meses. 

200 R$146,67 R$29.334,00 

11 Treinamento da 
solução (turma) 

1 R$75.000,00 R$75.000,00 

TOTAL: R$758.494,00 

Valor Total: Setecentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos e noventa e quatro reais 

Local e Data da Emissão: Belo Horizonte, 15 de dezembro de 2025 

4. Dados para Emissão da Nota Fiscal 

Razão Social: Conselho Regional de Medicina do Estado de Minas Gerais 

Endereço: Rua Timbiras, 1200 – Centro – CEP 30.140-064 – Belo Horizonte/MG